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Mapa VIII - Orçamento da Segurança Social 

TotalInstituto Nacional de 
Previdencia Social

Administração Central

 15.506.190.486 

 19.251.797.813 

 15.435.362.286 

 8.519.483.841 

 70.828.200 

 10.732.313.972 

Receita

Despesa

 2.824.648.286 

 12.681.542.200 

 203.518.000 

 81.148.400 

 15.479.568.863 

 491.335.000 

 208.550.000 

 2.787.677.550 
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 0 

 0 

 8.583.158.942 

 0 

 0 

 2.149.155.030 

Outras Receitas

Seguranca Social

Aquisição de Bens e Serviços

Ativos Não Financeiros

Beneficios Sociais

Despesas Com Pessoal

Outras Despesas

Segurança Social

 2.824.648.286 

 12.610.714.000 
 70.828.200 

 203.518.000 

 81.148.400 

 3.668.438.858 
 2.163.728.901 
 5.487.297.628 

 319.838.601 
 126.777.446 
 359.583.410 
 140.385.520 

 3.264.000 
 3.087.585.543 

 90.182.236 
 32.486.720 

 491.335.000 

 208.550.000 

 638.522.520 
 37.886.260 
 3.261.772 

 1.968.965.088 
 119.742.424 
 19.299.486 
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Proveitos Financeiros

Contribuições
Contribuicoes para a Caixa A. e Pensoes

Fornecimentos e Servicos Treceiros

Imobulizacoes Corporeas

Doença e Maternidade
Pensões de Regime não Contributivo
Pensões de Aposentação
Pensões de Sobrevivênvcia
Pensoes Velhice
Evacuação De Doentes
Subsídio de Desemprego
Pensoes ex-Presientes
Pensões
Pensões de Invalidez
Pensões de Reserva

Despesas Com Pessoal

Outras Despesas Correntes

Abonos de Família e Prestações Complementares
Seguros de Acidentes de Trabalho
Encargos Diversos de Segurança Social
Contribuicoes Para A Seguranca Social
Encargos com a Saude
Abono de Familia


